
> • 

• • 

\JJ .... lJCI 
------------- ESTADO DE SÃO PAULO-------------

T AQUARITINGA 
ACIMA DE TUDO 

DECRETO N9 2.1?2, de 04 de janeiro de 1993. 

DISPÔE SOBRE A DEMISSXO DE CARGO A PEDIDO. 

O SENHOR ENG9 ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de Taqua 

ritinga, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A:-

ARTIGO 19 - Fica demitido, a pedido, 

de CHEFE DE GABINETE, Unidade CHEFIA DE GABINETE , pP01Jimcnto 

-

' 

d.o cargo 

CrJMISSÃO, 

referência.numérica 12, do Quadro de Funcionários da Prefeitura Munici­

pal de Taquaritinga, o senhor DR. WILSON Lu1·z ANG01'TI, com os agradeci­

mentos pelos relevantes serviços prestados ao Município. 

ARTIGO 29 - Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de janeiro de 1993, 

revogadas as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARIT. N 04 de janeiro de 1993. 

• 

• 

ENG. S NUNES DA SILVA 
unicipaZ-

Registrado e publicado na Secretar a da Prefeitura, na data supra . 
• 

� .,_, O!c rn 1 
VERA LÜ GIBERTONI BOSCHINI 

- Direto a da Secretaria -

,t 

• 

• 

, 


